
Aanwijzingsbesluit en aanstellingsbesluit onbezoldigd ambtenaar

 

Burgemeester en Wethouders van Dronten;

gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de Gemeentewet en artikel 1:2 van de CAR – UWO

gelet op artikel 231, lid 2, sub d, van de Gemeentewet

besluiten:

I. Alle eerder genomen benoemingsbesluiten tot onbezoldigd ambtenaar en aanwijzingsbesluiten als

belastingdeurwaarder en invorderingsambtenaar in te trekken per 1 februari 2019

 

II. Met ingang van 1 februari 2019 aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen

en aan te wijzen als belastingdeurwaarder:

de medewerkers van MANDAAT BV , die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden (handelend

onder de naam Cannock Chase Public)

 

III. met ingang van 1 februari 2019, medewerkers van MANDAAT BV (handelend onder de naam Cannock

Chase Public) die belast zijn met de invorderingswerkzaamheden aan te stellen tot onbezoldigd

ambtenaar der gemeentelijke belastingen en hen mandaat te verlenen om op grond van artikel 231,

tweede lid, onderdeel D, van de gemeentewet, de heffing en/of invordering van gemeentelijke belastingen

uit te voeren.

d.d. 21 januari 2019, te Dronten

Het college van Dronten

drs. T. van Lenthe

secretaris

I.A. Bakker

burgemeester

Nr. 20096

GEMEENTEBLAD 29 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 20096 29 januari 20191


